

## Dagsorden til skolebestyrelsesmøde

Torsdag d. 05. september 2024 kl. 17.00-19.00

Sted: Personalerummet, Løsning Skole

**Mødedeltagere:** Pia Stilling, Jane Frandsen, Gitter Bekker, Poul Johannessen, Winnie Stausgaard Henriksen, Lone Hjort, Camilla Laurberg, Ulrik Mikkelsen, Wickie Jørgensen, Jesper Karkov.

**Afbud:** Kia Mølvang

**Mødeleder:** Pia Stilling

**Referent:** Wickie Jørgensen

**Bemærk:** Vi starter med spisning kl. 17.00. Mødet starter kl. 17.30.

### Dagsorden:

**Status på byggeri** - byggepladsvandring v/PH (20 min)

#### **Kort nyt fra Ledelsen** (10 min)

Fagdage er startet godt ud, med gode kreative dage.

Der har været samarbejdsdage med Ølsted og Øster Snede på 6. årgang og i næste uge er det 5.årgang.

Jesper har været ude til forældremøde i Øster Snede og reklamerer for vores skole. Wickie og Morten fra Øster Snede skole er i gang med at søge et nyt projekt hjem, sammen med skoler fra Skive og Århus med fokus på almenpædagogiske tilgange, fællesskabende aktiviteter og leg.

Vi modtager mange nye elever til specialafdelingen, og det betyder også flere nye ansættelser.

Referatet skal sendes til godkendelse senest fredag i ugen efter mødet. Derefter har bestyrelsen 3 hverdage til godkendelse. Herefter sendes referatet ud på skolens hjemmeside senest 2 uger efter mødet.

#### **Skolens udviklingsplan** (20 min)

Der er udviklingsplansmøde med forvaltningen 7/10.

#### **De tre temaer, som vi har særligt fokus på i år:**

Praksisfaglighed

DSA

Ordblindhed



### **Opfølgning på mobilpolitik (10 min)**

Politikken skal ud i ledelsen, lokal MED og afdelingerne til gennemsyn.

Den skal være klar til en endelig godkendelse på næste møde 10.10.24

### **Byens hus (10 min)**

Der er kommet tegninger af byens hus og det er præsenteret for skolens skoleleder.

Der er givet forskellige input til arkitekternes arbejde. Tegningerne er sendt ind til kommunen og der forventes en beslutning inden for kort tid både vedrørende økonomi og tegninger.

### **Evt. (5 min)**

Opmærksomhed på det kommende budgetforslag med en høringsfase der starter 9.9.24

Morgensangspulje. Jesper undersøger hvilke muligheder der ligger i den i forhold til udvikling af skolens morgensang.

### **Punkter til næste møde :**

- Brobygning specialafdeling
- Procedure for udarbejdelse af principper
- BYOD ( DJ og AR)

Vel mødt ☺

Pia Stilling  
Formand

Jesper Karkov  
Skoleleder